PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 92/2017/SCR – Manaus, 9 de maio de 2017

Compõe comissão para atualização da
Proposta de Consolidação dos Provimentos
da Corregedoria-Regional.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO que a proposta de alteração da Consolidação dos

Provimentos da Corregedoria-Regional tramita desde o ano de 2014,

R E S O L V E:

  Art. 1º Designar os servidores RAFAEL CAMPOS AFONSO, CARLOS

ALEXANDRE MOTA SANTOS e WESLEI LOPES BREDER para constituírem comissão

para atualização da Proposta de Alteração da Consolidação dos Provimentos da

Corregedoria Regional, objeto da MA 231/2014.

Art. 2º Conceder o prazo de 90 dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região